足剣連事第０５-６５号
令和４年１２月 ７日

各団体会長 様
事務責任者 様

足立区剣道連盟
会長 矢野 和久

連盟合同稽古会（3/3）の案内について

首記について、下記のとおり連盟合同稽古会を実施しますのでご連絡します。

なお、当事業は会員同志の親睦・交流のため開催するもので、各会は会員に呼びかけ奮

ってご参加ください。

なお、当日は「足剣連事第 05-64 号 日本剣道形講習会」を予定しておりますのでこち

らの方も、各会は会員に呼びかけ奮ってご参加ください。

記

１．開催日時  令和６年３月３日（日）

受付 午後１３時  開始１３時３０分

２．場  所  足立区総合スポーツセンター 剣道場

３．持 参 物

４．参加申込み先

◎別紙「連盟合同稽古参加申込書（3/3 実施）」にて
足立区剣道連盟 飯島事務局長【〒125-0062 葛飾区青戸 2-14-17

FAX：03-3693-2927】に申し込んでください。
※メール添付での申し込みは、下記アドレスにて願います。

mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp

申込期限：令和６年 2 月２２日（木）必着のこと。

５．令和６年３月３日（日）に実施される「日本剣道形講習会」を受講される方は

別途申込みが必要です。（足剣連事第 05-64 号参照）

以上

連盟合同稽古参加申込書（3/3 実施）

報告期限：令和 6 年 2 月 22 日（木）
報 告 先：飯島事務局長宛

FAX：03-3693-2927】に申し込んでください。
※メールアドレスにて願います。
mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp

               申込日 令和   年   月   日

                          団体名

 氏  名 年齢 段位 電話番号 備  考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(メールでの申し込みの場合)
１．メールアドレス（飯島事務局長：mermaid_tatsu2@yahoo.co.jp ）に送信する。
２．連盟よりメール発信した事務連絡・大会通知等に添付した「Word」または「Excel」作

成したものを必ず使用し、作成後は必ず「PDF」に変換したものを、上記メールに添

付し送信すること。